鲁中会字 (⒛⒛)107号

关于公布山东中医药学会第一届

青年中医工作委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会青年中医工作委员会。现将委员名单公布如下:

青年中医工作委员会 ⒛23年 12月 1日 ,在济南市召开了山

东中医药学会青年中医工作委员会成立大会,经 民主选举产生了

第一届青年中医工作委员会,名 单如下 :

主任委员:陈 健

副主任委员∶(按姓氏笔画排序 )

王 伟lgl王超辎韵 庄 静

李家立 杨 洁 孟 鹏

梁 栋 彭 敏 韩 琳

常务委员∶(按姓氏笔画排序 )

于丽明 马正祥 马会杰

王 扉 王 鑫 王玉学

尤雯丽 尹小妹 申素兰

巩金奎 毕新同 朱 兰

庄 静 刘 存 刘 欣

刘春兰 刘南南 刘栖桐

孙洪福 李 磊 李修阳

相宏杰 耿 炜 高红梅

王伟⑶

王丽娟

田洪义

朱吉安

刘庆燕

刘晓之

王伟lkl

王体敬

边晓媛

朱丽娟

刘兴梅

闫朝光

王超辎㈦

王晓强

巩伟玲

乔菲菲

刘丽娟

孙 亮

孙 聪 孙洪福 牟珍妮 苏卫华 李 宁 李 阳

李娜 (¨ k圳。李娜 (柿砷1+r,李磊 李修阳 李家立 杨 成

杨 洁 杨晨栋 杨琰娟 时光喜 吴 丹 谷文超

邹 宇 邹丽妍 邹耀武 宋文鑫 宋景艳 迟兆明

张雪玲 张梁坤 张婧婧 陈 哲 陈 健 陈会强

陈翰翰 国兴宜 岳 萌 周文静 周秀洁 郑 军

孟 鹏 孟凡华 赵西斌 赵相芹 相宏杰 段晓东

侯辰阳 姜泽威 神 通 袁少静 袁琛皓 耿 炜

贾向伟 高 科 高占华 高红梅 郭子珍 郭梦倩

黄 伟 曹玉风 崔 超 康 楠 梁 栋 扈腾腾

彭 敏 董 玲 蒋喜娟 韩 琳 程 文 戴凯旋

委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁 霞 于丽云 于丽明 于泽荣 于倩倩 门玉芳

马凤君 马正祥 马会杰 王 伟 (女)王 伟 (男 )王 冰

王 阳 王 玲 王 晨 王超 (惭)王超 (黼)王 雯

王 扉 王 颖 王 燕 王 鑫 王小坤 王艺飞

王凤婵 王文静 王文霞 王玉学 王冬雷 王安然

王红梅 王丽芹 王丽娟 王体敬 王希亮 王尚书

王宗芳 王保云 王俊平 王俊哲 王衍腾 王晓斐

王晓强 王唯伟 王楠楠 王鹏飞 亓志刚 尤雯丽

仇莉莉 尹 慧 尹小妹 邓诗源 石 敏 石兆美

卢承顶 卢海峰 申玉涛 申素兰 田 玉 田洪义

史洪静 史凌云 冉雪梅 付 琳 付美洪 代 芳

白 云 丛元元 冯 谦 冯美娜 边晓媛 邢迎丹

邢淑静 巩伟玲 巩金奎 毕新同 吕 超 吕耐山

吕美娟 朱 兰

庄 珊 庄 静

刘 建 刘 骁

刘 聪 刘士凯

刘占国 刘亚粉

刘丽娟 刘秀梅

刘相玲 刘艳霞

刘雪艳 刘瀚阳

闫朝光 关淑青

孙 聪 刊v怀 明

苏卫华 杜荣枫

李 红 李 纪

李静 李磊 李燕

李冬芳 李红英

李艳民 李莹莹

杨 成 杨 洁

肖 枫 时光喜

谷海琼 邸太好

邹耀武 宋文鑫

宋景艳 迟兆明

张文静 张正冬

张丽华 张坤鹏

张晓丽 张雪玲

陈 哲 陈 健

陈永健 陈会强

朱吉安 朱丽娟 朱铎声

庄新平 刘 龙 刘 存

刘 娟 刘 通 刘 萍

刘云龙 刘中华 刘文成

刘百惠 刘同龙 刘庆燕

刘春兰 刘春阳 刘珊珊

刘栖桐 刘晓之 刘海青

闫 素 闫庆新 闫奇峰

汤舒婷 许京伟 孙 芹

孙洪福 牟 倩 牟珍妮

李 龙 李 宁 李 乔

李 倩 李 梅 李 雪

李娜潲枞民啪李娜(釉市中娅㈨

李国妍 李宝丰 李修阳

李海涛 李家立 李维珊

杨丹丹 杨晓蕾 杨晨栋

时佰福 吴 丹 吴美玲

邹 宇 邹士东 邹丽妍

宋均亚 宋洪刚 宋晓明

张 涛 张 翠 张艺馨

张兰月 张仲杰 张志华

张顶顶 张春雷 张相鹏

张鸿帆 张梁坤 张婧婧

陈 超 陈 强 陈 静

陈翰翰 尚冬梅 国兴宜

3

乔菲菲

刘 欣

刘 舒

刘文娟

刘兴梅

刘南南

刘海洋

闫春玲

孙 亮

苏 伟

李 阳

李 鹏

李正新

李养允

李璐宁

杨琰娟

谷文超

邹晓辉

宋晶晶

张文秀

张芳芳

张奶阝奶阝

张腾龙

陈元凯

罗传超

多尹女昌女昌

郑立虎

孟祥歧

赵西斌

赵相芹

段庆燕

袁 源

耿 炜

徐广波

高 欢

郭子珍

黄 恺

崔 超

扈腾腾

董 玲

韩东升

路兴军

戴凯旋

秘书∶张梁坤

岳 萌 周 星 周文静

郑渝凡 单传松 孟 娜

赵 伟脐书赵 伟(菏匍赵 璐

赵红玉 赵丽丽 赵明川

赵翌辰 胡莹辉 胡磊磊

段晓东 侯广建 侯辰阳

袁少静 袁丕雷 袁琛皓

贾 涛 贾向伟 贾丽丽

徐卫东 徐本会 徐亚男

高 科 高玉萍 高占华

郭东承 郭庆军 郭梦倩

黄晓华 曹玉风 曹晓明

崔林阳 崔婷菲 康 楠

续宗耀 彭 敏 彭红萍

董丽霞 蒋 楠 蒋维海

韩金乐 程 文 焦 存

窦景云 蔡晓静 滕嘉嘉

魏 焕

马正祥 郭梦倩

周秀洁

孟 鹏

赵大华

赵明辉

相宏杰

姜泽威

袁新龙

夏得语

徐守莉

高红梅

陶平静

曹盛楠

梁 栋

彭秀丽

蒋喜娟

焦冬梅

颜 娜

郑 军

孟凡华

赵文君

赵学政

段玉婷

神 通

袁慧茹

徐 虎

衷继强

高璐璐

黄 伟

崔 健

梁海侠

葛树龙

韩 琳

曾 聪

薛思杨

4